

Rainbow matkaa myös maastohiihtäjien mukana!



rainbow®
finland

Riikka Sarasoja:

Rainbow imuria käytettäessä parasta on se, että mattojen puhdistumisen lisäksi myös sisäilma puhdistuu. Rainbows-ta ei tule imuroinnin jälkeen tunkkaista ilmaa sillä märkä pöly ei lennä. Kovilla pakkasilla Rainbow toimii loistavasti myös ilmankosteuttajana samalla kun se raikastaa ilmaa. Rainbown veteen voi laittaa myös merisuolaa, joka saattaa auttaa esim. flunssanehkäisyyssä! Rainbow ei ole siis pelkkä imuri vaan koko kodin hyvinvoinnin edistäjä.

Magnar Dalen:

Olemme tyytyväisiä, että Rainbow on mukanamme harjoitus- ja kilpailumatkoilla. Monesti hotellihuoneet maailmalla ovat pölyisiä ja Rainbown avulla urheilijamme varmistavat että he pääsevät nukkumaan puhtaassa ja pölyttömässä sängyssä ja huoneen ilma on näin myös puhtaampaa. Monet urheilijoista ovat herkkiä pölylle jota on esimerkiksi matoissa ja Rainbown avulla urheilijat saavat siivottua huoneensa nopeasti ja hyvällä tuloksella. Rainbow on niin helppokäyttöinen laite, että jopa mieshiihtäjämme osaavat käyttää Rainbowna... ☺

On myös mainittava: monesti maailmalla liikkuessamme tilanne on niin, että lähtiessämme hotellista me jätämme huoneet puhtaammiksi kuin mitä huoneet olivat tullessamme.

Kiitokset Rainbow:lle Suomen Maastohiihtomaajoukkueen tukemisesta!

Sami Jauhojärvi:

Rainbow-pölynimuri on ollut todella hyödyllinen kodinkone meille maajoukkuehiihtäjille. Monesti olemme pelastaneet herkäät limakalvomme sairastumisriskiltä reissuillamme, kun olemme imuroineet huoneiden kokolattiamatot, sängyt ja petikampeet puhtaaksi pölystä. Pahimmillaan kyseisistä paikoista on lähtenyt niin paljon pölyä, että suihkun lattiakaivo on mennyt tukkoon imurin poistovedestä! Tätä ongelmaa ei ilmene ainoastaan hotelleissa. Kun käytätte Rainbown ensimmäisen kerran kotonanne, tulette hämmästyttämään pölyn määrää, jota tavallinen imuri vain kierrättää ja pölyttää uudestaan ilmaan asunnossanne.

Myös huoneilman puhdistukseen Rainbow on loistava apuväline. Varsinkin siitepölyaikaan se auttaa pitämään hengitysilman puhtaampana ja raikkaampana, ja vähentää näin mahdollisia allergioireita! Suosittelemme!



Sami Jauhojärvi ja koko maastohiihdon maajoukkue.

www.rainbowsystems.fi

Thermo Care Oy
Merikotkantie 2, 01450 VANTAA
Puh. 050 566 3765, 050 365 3765
asiakaspalvelu@rainbowsystems.fi